[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 июля 2014г.

     г. Новочеркасск

№ 109-8
О списке периодических печатных изданий, организаций телерадиовещания, организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время на платной основе, оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов в период подготовки к дополнительным выборам депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12.

На основании части 6 статьи 41, части 2 статьи 45 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и в целях информирования кандидатов в депутаты Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12, их доверенных лиц об условиях проведения предвыборной агитации,

территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию о списке периодических печатных изданий, организаций телерадиовещания, организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время на платной основе, оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов в период подготовки к дополнительным выборам депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12 по состоянию на 31 июля 2014 (Приложение)

2. СПИСОК периодических печатных изданий, организаций телерадиовещания, организаций, индивидуальных предпринимателей уведомивших территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время на платной основе, оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на платной основе в период подготовки к дополнительным выборам депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12 разместить на официальном интернет- сайте территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска А.С. Желтобрюхова.

Председатель комиссии

М.А. Шкодин
Секретарь комиссии

Л.И. Лубкина

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

от 31 июля 2014 года №109-8
СПИСОК

периодических печатных изданий, организаций телерадиовещания, организаций, индивидуальных предпринимателей уведомивших территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время на платной основе, оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на платной основе в период подготовки к дополнительным выборам депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12.

ПЕЧАТНЫЕ ИЗДАНИЯ.

1. Общественно-политическая городская газета «Новочеркасские ведомости», Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Думенко, д.14, тел. (8635)24-62-43;

2. Газета «Частная лавочка», Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Московская, д.61, тел.(8635)25-03-75;

3. Городская газета «ПРО бизнес», Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Московская, д.6, тел.(8635)22-54-20;

4. ООО «Издательский Дом «Дон-Инфо», Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Московская, д.56, тел. (8635)22-00-25;

ОРГАНИЗАЦИИ ТЕЛЕРАДИОВЕЩАНИЯ

1. МУП «Донская столица», Ростовская область, г. Новочеркасск, пр. Платовский, д.59б, тел. (8635)25-98-95.

ОРГАНИЗАЦИИ И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ

1. ООО «Полиграфический комплекс ЭСМА-ПРИНТ», Ростовская обл., Октябрьский район, р.п. Коменоломни, пер. Советский, д.14, тел. (86360)2-24-06, факс 2-30-11;

2. ООО «ПРИНТ-СЕРВИС», г. Ростов-на-Дону, пр. Шолохова, д.11 «Б», тел./факс (863)295-56-38, 295-56-08;

3. ЗАО «Технический центр «КРЕСТЬЯНИН», Мясниковский район, с. Чалтырь, промзона 1, пятно 2 «В», тел./факс (86349)2-15-28, 2-15-36.

4. ИП Могилевский, г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 49/2, кВ.5,

тел./факс (863)2-800-558, 2-800-557, 8-903-406-30-31.